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Informacja prasowa  

   Warszawa, 16.07.2025 r. 

Aleksander Baron i Paweł Oleszkiewicz zagrają Ceremonie Dźwięku  
AURA SOUNDSPACE w mazowieckim hotelu Manor House SPA 

 

Już w ostatni weekend lipca br. w klimatycznych wnętrzach luksusowego hotelu Manor 
House SPA - na basenie i w Sali Balowej Pałacu Odrowążów - odbędą się energetyczne 
koncerty w wykonaniu gitarzysty zespołu Afromental, jurora programów telewizyjnych The 
Voice of Poland  i The Voice of Kids Aleksandra-Milwiw Barona oraz Pawła Oleszkiewicza.  

25, 26 i 27 lipca 2025 mazowiecki kompleks hotelowy Manor House SPA**** - Pałac 
Odrowążów***** będzie miejscem harmonizujących koncertów na wibrujących spokojem i 
dodających energii instrumentach: gongach, misach i harfach kryształowych, handpanach i 
wielu innych. Aura Soundspace to autorski projekt muzyków Aleksandra Milwiw-Barona 
oraz Pawła Oleszkiewicza, w którym duchowość spotyka się z nauką wyprowadzając 
muzykoterapię na wyższy poziom. Wydobywając odpowiednie częstotliwości ze starannie 
wyselekcjonowanych instrumentów tworzą optymalną przestrzeń 
do odnalezienia wewnętrznej równowagi i głębokiego 
doświadczenia uzdrawiającej energii. Uczestnicy ceremonii 
dźwięku doświadczają wibracji instrumentów, które wprowadzają 
w stan głębokiej relaksacji, pomagają odzyskać balans i harmonię, 
poczuć spokój i ukoić myśli.  

Kameralne Ceremonie Dźwięku AURA SOUNDSPACE (w każdym 
koncercie może wziąć udział do 40 osób) odbędą się w wyjątkowych przestrzeniach 
Najlepszego Holistycznego Hotelu SPA w Polsce. Na basenie Manor House SPA uczestnicy 
mogą dryfować po wodzie na dmuchanych materacach lub relaksować się na leżakach wokół 
basenu (czas koncertu min. 45 minut). Doznania spotęguje woda - doskonały nośnik dźwięku 
i wibracji – która wzmacnia działanie uzdrawiających częstotliwości, wprowadzając ciało w 

głęboki stan harmonii. W Sali Balowej Pałacu Odrowążów 
ceremonia odbywa się w pozycji leżącej (na matach), a podróż 
przez świat dźwięku zakończy prowadzona wyciszająca 
medytacja. Całość potrwa ok. 2 godzin. Cena biletu 300 zł na 
każdy z koncertów, niezależnie od wybranej lokalizacji i terminu. 
Miejsca nie są numerowane. 

http://www.manorhouse.pl/
https://www.manorhouse.pl/atrakcje/ceremonia-dzwieku-aura-soundspace
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Zaplanowano ceremonie dźwięku wg harmonogramu:  
- piątek, 25.07, godz. 17:00 - ceremonia dźwięku wraz z medytacją w Sali Balowej w Pałacu 

Odrowążów,- sobota, 26.07, godz. 13:00 – ceremonia dźwięku na basenie, 
- sobota, 26.07, godz. 17:00 – ceremonia dźwięku wraz z 

medytacją w Sali Balowej w Pałacu Odrowążów, 
- niedziela, 27.07, godz. 13:00 – ceremonia dźwięku na basenie,  

- niedziela, 27.07,  godz. 17:00 – ceremonia dźwięku wraz z 

medytacją w Sali Balowej w Pałacu Odrowążów. 

- Manor House SPA od lat słynie z różnorodnych form muzykoterapii. Organizujemy koncerty 
mis i gongów tybetańskich, w naszym Biowitalnym SPA można skorzystać z masażu dźwiękiem 
mis, terapii z muzyką solfeżową harmonizującą czakry, mamy też duże doświadczenie w pracy 
z kamertonami. Jako że woda świetnie przewodzi niskie częstotliwości, które są kluczowe w 
terapii dźwiękiem mis i gongów, cyklicznie odbywają się u nas także koncerty na basenie. 
Bardzo nas cieszy, że tak doświadczeni muzycy, jak Alek Baron i Paweł Oleszkiewicz, docenili 
holistyczny charakter naszego kompleksu, potencjał pałacowych przestrzeni oraz wyjątkową 
akustykę na basenie. Serdecznie zapraszam na Ceremonie dźwięku w ich autorskiej formule 

Aura Soundspace, podczas których dźwięki starannie dobranych 
instrumentów rezonują z ciałem i umysłem, tworząc przestrzeń 
sprzyjającą odnowie i regeneracji. To wyjątkowe doświadczenie 
wprowadzi uczestników w stan głębokiej relaksacji, harmonii i 
wewnętrznego spokoju. – tłumaczy Małgorzata Przydacka, 
Managerka SPA w hotelu Manor House SPA, refleksolożka i 
muzykoterapeutka.  

W Manor House SPA koncerty na misy i gongi tybetańskie w Komnacie Biowitalności odbywają 
się kilka razy w tygodniu i są jedną z najbardziej lubianych przez 
Gości atrakcji. Podobnie jak rytuały zdrowia pod gołym niebem 
w Witalnej Wiosce SPA, które są cyklicznie organizowane przez 
całe wakacje i wybrane weekendy w ciągu roku. Zapowiada się 
wakacyjny weekend pełen atrakcji! 

Więcej: www.manorhouse.pl 

 

MANOR HOUSE SPA – NAJLEPSZY HOLISTYCZNY HOTEL SPA W POLSCE 2025 
  
Mazowiecki kompleks hotelowy Manor House SPA**** - Pałac Odrowążów***** to obecnie Najlepszy Holistyczny Hotel SPA w Polsce i Best 
SPA Hotel 2023. Posiadłość pałacowo-parkowa w Chlewiskach jest jedną najstarszych rezydencji ziemiańskich w Polsce. Św. Jacek Odrowąż, 
właściciel Chlewisk w XII w. i patron Manor House SPA jako jedyny Polak został wyróżniony posągiem na placu przed Katedrą św. Piotra w 
Rzymie. Jest to także pierwszy w kraju hotel dla dorosłych, przyjazny weganom i alergikom. słynie z Biowitalnego SPA, autorskiego programu 
odmładzającego Akademii Holistycznej Alchemia Zdrowia®, energetycznych terapii w Gabinetach Bioodnowy, seansów w Łaźniach Rzymskich, 
bezchlorowego basenu z wodą ożywioną metodami Grandera i dr. Keshego, prozdrowotnych kąpieli ofuro, w tym romantycznych dla dwojga 
w wannach Duo Ofuro oraz koncertów na misy i gongi tybetańskie. Dopełnieniem luksusowego wypoczynku są wyśmienite dania tradycyjnej 
kuchni polskiej, wegańskiej i wg zdrowej „Diety Życia”. Urokliwie położony kompleks wyróżnia naturalne środowisko wolne od smogu, 
położenie w centralnej Polsce z dogodnym dojazdem, własne lądowisko dla śmigłowców, ośrodek jeździecki z hotelem i SPA dla koni oraz 10-
hektarowy, zabytkowy park z pomnikami przyrody, przypałacowymi stawami, energetycznym Ogrodem Medytacji i Witalną Wioską SPA. To 
Polskie Centrum Biowitalności o potwierdzonym oddziaływaniu energetycznym do 30.000 jednostek w skali Bovisa. 

http://www.manorhouse.pl/
https://www.manorhouse.pl/pakiety/weekend-z-witalna-wioska-spa
https://www.manorhouse.pl/pakiety/weekend-z-witalna-wioska-spa
http://www.manorhouse.pl/

